РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2013   №129

	Об отмене постановления администрации города Мценска от 29.03.2010г. № 207

«О городской целевой программе «Развитие отрасли культуры г.Мценска           на 2011-2015 годы»

В связи с утверждением городской целевой программы «Развитие отрасли культуры города Мценска и учреждений дополнительного образования детей «Мценская детская художественная школа», «Мценская детская школа искусств» на 2013-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление администрации города Мценска от 29.03.2010г.

 № 207 «О городской целевой программе «Развитие отрасли культуры г.Мценска на 2011-2015 годы».

И.о. главы администрации

города Мценска                                                                         А.Н. Беляев